

בעלי העסקים ברחבת בנק המזרחי לא רואים את סוף השיפוץ

מזה כמה חודשים נאלצים לקוחות בנק המזרחי ויתר העסקים והמשרדים הממוקמים מסביב לרחבת בנק המזרחי לדשדש בעפר ולכלוך (ובימי הגשמים – בבוץ). המרצפות הישנות פונו מהשטח על מנת לאפשר את עבודות שיקום צנרת המים והביוב, שגילם כיוכל שנים. העבודות, המבוצעות באחריות תאגיד מי-גת ע"י קבלנים שונים, מתנהלות בעצלתיים ובחודש-חודשיים האחרונים לא נראה שם איש עובד. סבלנותם של בעלי ועובדי המשרדים והעסקים, שסובלים כבר חודשים, פוקעת והם זועמים על הסחבת בביצוע העבודות.

תמר עזורי

הפתרון הזמני, הדיקטים. ייושם מיידית, כך הובטח. נותרו לביצוע עבודות חשמל, שיימשכו ימים ספורים, אולם הריצוף, המיוחד מאוד, יגיע רק בעוד כשבועיים – ורק אז יוחל בביצוע הריצוף, שיארך כשבועיים, כשהמטרה לסיים את כל העבודה תוך 40 יום.

משרדה של עוה"ד חן בן-חיים נמצא ברחבה המדוברת, והיא עוקבת, בלית ברירה, אחר הפרוייקט מתחילתו. בתחילת השבוע, כשנוכחה שהעבודות לא מתחדשות למרות ההבטחות, העלתה בן-חיים בפייסבוק תמונות הממחישות יותר מאלף מילים את המצב



ממש אתגר. מגובת תאגיד מי גת: מי קריית גת נדרשה להחליף את צנרת המים והביוב כחלק מפרוייקט משותף שבוצע עם החברה הכלכלית לשיקום הרחבה. כתוצאה מעיכובים סטאטוטוריים ועל מנת לסיים את העבודות במקום לטובת תושבי קריית גת, התאגיד לקח על עצמו את האחריות לשיקום הרחבה כולה. העבודה תחל ביום ראשון 18.11 לאחר קבלת כל האישורים הנדרשים ועתידה להסתיים עד ליום 31.12.12. התאגיד מתנצל על אי הנוחות שנגרמת לתושבים. בסופן של העבודות בפרוייקט זה אנו תקווה שכולם ייהנו מהתוצאה שהינה חלק מפעילות התאגיד לרווחת תושבי העיר.

ברחבה: כולה חשופה מריצוף, סביבותיה זוהמה המצטברת ואין מפנים אותה. בכיתוב הנלווה לתמונות נאמר: "כך נראית קריית גת 2012, תעודת עניות לעירייה ולכל היושבים בראשה". בועם היא אומרת ל"מה נשמע": "לפני 4 חודשים, כשהחל הפרוייקט, הוצב באתר שלט בו צוינו פרטי האחראים לביצוע העבודות ובראשם תאגיד מי גת, וכן תאריך היעד לסימו: סוף דצמבר 2012. איך זה יקרה כשבועות לא עובדים שם? " לפני כחודש הגיעו לאתר ונפגשו עם בעלי העסקים נציגי העירייה וגופים העוסקים בביצוע הפרוייקט. הם הבטיחו שלאחר חג הקורבן המוסלמי (שחל ב-26.10). תחודש העבודה. זה לא קרה. חודש וחצי לא רואים איש. לפחות תניחו דיקטים כדי שאנשים יוכלו לעבור ולהגיע לעסקים שנמצאים שם."